
AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 151 DEL  29-05-2020

OGGETTO: LAZIO DELLE MERAVIGLIE - ESTATE 2019  FOTO E NOTE IN

CAMMINO - APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE SPESE

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;

VISTO il decreto del Sindaco n. 4/2020, con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la
responsabilità del servizio;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATE la DGR nn. 282/2019 e la DE n. G07146/2019 “Lazio delle meraviglie -
Estate 2019”. Contributi per la realizzazione nei mesi estivi 2019 di eventi, feste,
manifestazioni e iniziative turistico-culturali nei Comuni del Lazio;
VISTA l’istanza presentata dal Comune di Antrodoco, di cui al protocollo 5793 del
12/07/2019, per la concessione del contributo di € 6.400,00 per la realizzazione di eventi
nell’ambito del dell’avviso di cui al punto precedente, a fronte di una spesa complessiva di €
8.000,00;
CONSIDERATO che con determinazione della Regione Lazio n. G11547 del 03.09.2019
veniva approvata la graduatoria dei comuni assegnatari del contributo regionale che per questo
Comune è risultato di € 4.160,00, pari al 65% dell’importo richiesto, consentendo la possibilità
di rimodulare  il progetto obbligandosi però a coprire il proprio 20% dei costi legati alla
realizzazione dell’evento; CONSIDERATO che gli eventi previsti dal progetto sono stati
puntualmente realizzati riscuotendo notevole successo;
CONSIDERATO che per l’erogazione del contributo da parte della Regione Lazio si rende
necessario provvedere alla rendicontazione delle spese sostenute per gli eventi realizzati;
RICHIAMATA la nota della Regione Lazio, protocollata il 17.04.2020 al n. 3243 con la
quale viene sollecitata la rendicontazione della manifestazione di cui all’oggetto individuando
come termine ultimo per l’invio il 31.05.2020;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del
T.U. 267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

Di approvare, come approva, la rendicontazione della spesa della manifestazione-
“FOTO E NOTE IN CAMMINO” LAZIO DELLE MERAVIGLIE - ESTATE 2019,
come da
schema allegato;

Di provvedere all’invio alla Regione Lazio mediante pec-

programmazioneturistica@regione.lazio.legalmail.it della documentazione
contabile relativa al rendiconto.

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.151 del 29-05-2020 -
Pag. 1- COMUNE DI ANTRODOCO

mailto:programmazioneturistica@regione.lazio.legalmail.it


DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     29-05-2020     R.A. n°  384

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 29-05-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 29-05-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.151 del 29-05-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.151 del 29-05-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


